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 NG'HAMI PS2705094 PRIMARY SCHOOL

 NG'HAMI PS2705094 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 40

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705094-

0001
20183013655 M

PS2705094-

0002
20190268633 M

PS2705094-

0003
20183013656 M

PS2705094-

0004
20182911100 M

PS2705094-

0005
20190268634 M

PS2705094-

0006
20190268638 M

PS2705094-

0007
20183013670 M

PS2705094-

0008
20190268647 M

PS2705094-

0009
20191730169 M

PS2705094-

0010
20190268658 M

PS2705094-

0011
20190268663 M

PS2705094-

0012
20193424592 M

PS2705094-

0013
20190268677 M

PS2705094-

0014
20190268683 M

PS2705094-

0015
20190268688 F

PS2705094-

0016
20190268689 F

PS2705094-

0017
20193420910 F

PS2705094-

0018
20190268697 F

PS2705094-

0019
20190268698 F

PS2705094-

0020
20190268699 F

85 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

6

0

6

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

2

0

2

C D E

19

13

32

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

EMMANUEL TALUKE NGALIGA  

JOHNSON ERICK MKONGWE  

JUMA SHIJA MASALU  

MAKONO MARCO JOHN  

PETER JIHOGOMA JIHOGOMA  

SHADRACK KAYEJI SUNGURA  

WILLIAM ALPHONCE NGUNO  

BENADETHA KALIBA JULIUS  

CHRISTINA SHIGELA 

MAYUNGA  

147.1000

CANDIDATE'S NAME

AMOS JAMES BALA  

AMOS JITALE NG'WANDU  

AMOS SAMBUSA BIDA  

ANDREA MATHIAS SIMON  

ANDREA PASCHAL JOSEPH  

CHRISTOPHER SAMWEL KIJA  

EMMANUEL JUMA BUNDALA  

EVA MICHAEL MASELE  

GENICIA KULWA PUMUNHA  

GRACE DOTTO NJILE  

GROLIA DIONIS LUNYILIJA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS JAMES BALA  PS2705094-

0021
20193420915 F

PS2705094-

0022
20190268702 F

PS2705094-

0023
20190268705 F

PS2705094-

0024
20185800241 F

PS2705094-

0025
20190268710 F

PS2705094-

0026
20193420919 F

PS2705094-

0027
20185846473 F

PS2705094-

0028
20190268714 F

PS2705094-

0029
20190268715 F

PS2705094-

0030
20183013760 F

PS2705094-

0031
20170065629 F

PS2705094-

0032
20190268718 F

PS2705094-

0033
20190268720 F

PS2705094-

0034
20171214921 F

PS2705094-

0035
20190268725 F

PS2705094-

0036
20190268726 F

PS2705094-

0037
20190268727 F

PS2705094-

0038
20182951408 F

PS2705094-

0039
20190268730 F

PS2705094-

0040
20201808411 F

PS2705094-

0041
20190268735 F

PS2705094-

0042
20171214942 F

PS2705094-

0043
20190679672 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

3

A

0

89/105

357/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

43 2 32 6

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

40 0 40

B C D

SUMMARY YA KITUO

MONICA NGUSA SHEGA  

NCHAMBI DIANO KIGULA  

NEEMA DONARD SHIMBA  

NEEMA GWISU PAULO  

NEEMA MARCO MAZOYA  

NERE JACOB OGOCHE  

NKWIMBA CHARLES SIYAZA  

NSIYA EMMANUEL NG'HABI  

PENDO CHARLES JITULA  

HAPPINESS MASAGA AMOS  

JENIPHER JOHN MICHAEL  

MAGDALENA MASANJA 

JAGADI  

MARIAM BUCHEYEKI 

JIDABITA  

MARY LUCAS LUGWISHA  

REGINA DONHE JIDAYI  

RESTUTA YOEL MGANGALA  

ROSEMARY LUCAS HIMU  

SAYI BULUGU JILALA  

SUZANA EMMANUEL 

MICHAEL  

VERONICA MAHEGA 

SENGEKA  

WINFRIDA MARCO MAIGE  

YASINTA EDWARD MARTIN  

YUNIS SHIBUDA 

LUSEGENEJA  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

34

147.1000

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS JAMES BALA  

ABS

01 43 40 3

02 43 40 3

03 43 40 3

04 43 40 3

05 43 40 3

06 43 40 3

Buye

12.5

45.0

100.0

90/135

91/135

96/135

100/135

130/135

102/135

CNCL/R

ANKRGST SAT

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

77.5

82.5

82.5

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

31

33

33

5

18

40

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

26

26

26

15

20

34

NAMBA

REGN/R

ANK

419/573

405/573

420/573

417/573

535/573

374/573

40

40

40

40

40

40
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